

Popis stavby: 067 - MŠ Blížkovice

Popis objektu: 01 - Modernizace a navýšení kapacity

Popis rozpočtu: 21/10/06-1 - Rozpočet (výkaz výměr)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			53 784,05	0,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			16 204,65	0,2
34	Stěny a příčky	HSV			76 642,39	1,0
342	Sádkartonové konstrukce	HSV			209 154,76	2,8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			71 768,43	1,0
60	Sanace stěn	HSV			139 390,85	1,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			326 562,37	4,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			18 012,53	0,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			197 269,07	2,7
64	Výplně otvorů	HSV			52 370,00	0,7
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			152 038,81	2,1
900	HZS	HSV			70 000,00	0,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			28 475,57	0,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			125 331,97	1,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			118 781,74	1,6
711	Izolace proti vodě	PSV			82 605,29	1,1
712	Povlakové krytiny	PSV			6 315,77	0,1
713	Izolace tepelné	PSV			72 751,59	1,0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			409 631,00	5,5

723	Vnitřní plynovod	PSV			42 297,00	0,6
730	Ústřední vytápění	PSV			1 498 984,00	20,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			8 946,08	0,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			679,56	0,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 279 784,82	17,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			363 719,15	4,9
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			278 821,25	3,8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			100 932,61	1,4
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			180 949,00	2,4
776	Podlahy povlakové	PSV			155 456,13	2,1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			38 949,87	0,5
781	Obklady keramické	PSV			67 100,13	0,9
783	Nátěry	PSV			21 594,32	0,3
784	Malby	PSV			186 034,40	2,5
787	Zasklívání	PSV			265,60	0,0
M21	Elektromontáže	MON			425 302,00	5,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			182 023,64	2,5
VN	Vedlejší náklady	VN			356 632,95	4,8
Cena celkem					7 415 563,35	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						53 784,05		
1	133201101R00	Hloubení šachet v horně 3 do 100 m3	m3	4,72000	1 676,00	7 910,72	800-1	RTS 23/ I
zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,								
výkopové práce pro základové patky a pasy nových venkovních schodišť :								
					1,24000			
					3,48000			
2	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v horně 1-4	m3	7,34558	2 310,00	16 968,29	800-1	RTS 23/ I
s naložením výkopku na dopravní prostředek								
výkopy pro skladbu nových podlah v úrovni 1.PP :								
- v kotelně :								
					2,23470			
- v chodbě :								
					1,27763			
- ve skladu - školka :								
					3,83325			
3	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	7,34558	1 639,00	12 039,41	800-1	RTS 23/ I
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,								
vyvezení zeminy z 1.PP :								
					7,34558			
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,34558								
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,06558	296,50	3 577,44	800-1	RTS 23/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
odvozy přebytečné zeminy na skládku :								
					4,72000			
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,72000								
					7,34558			
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,34558								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,06558*17	m3	205,11478	23,90	4 902,24	800-1	RTS 23/ I
					205,11478			
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, přemístění zeminy z objektu na kontejner : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,34558	m3	7,34558	287,50	2 111,85	800-1	RTS 23/ I
					7,34558			
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,06558*2	t	24,13115	260,00	6 274,10	800-1	RTS 23/ I
					24,13115			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				16 204,65		
8	274313511R00	Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 Včetně dodávek a uložení betonu a kamene. základové pasy nových venkovních schodišť : 1,5*0,4*1*2*1,035	m3	1,24200	2 960,00	3 676,32	801-1	RTS 23/ I
					1,24200			
9	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, (1,5*2+0,4*2)*0,1*2	m2	0,76000	711,00	540,36	801-1	RTS 23/ I
					0,76000			
10	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	0,76000	143,50	109,06	801-1	RTS 23/ I
11	275313511R00	Beton základových patek prostý třídy C 12/15 základové patky nových venkovních schodišť : 0,8*0,8*1*1,035 1,2*1,2*1*2*1,035	m3	3,64320	2 960,00	10 783,87	801-1	RTS 23/ I
					0,66240 2,98080			
12	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	1,28000	712,00	911,36	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, $(0,8*4+1,2*4*2)*0,1$			1,28000			
13	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	1,28000	143,50	183,68	801-1	RTS 23/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bedněního materiálu.						
Díl: 34		Stěny a příčky				76 642,39		
14	311271175R00	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,612$ W/m2.K - nové zdivo v úrovni 2.NP : $2,585*1,6$	m2	4,13600	1 460,00	6 038,56	801-1	RTS 23/ I
					4,13600			
15	311271177R00	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,541$ W/m2.K - zadržka otvoru mezi odpočinkovou místností 1.01 a šatnou učitelů 1.25 v úrovni 1.NP : $1,1*1,15$ - nové zdivo, dozdivky v úrovni 2.NP : $(0,5+1,3)*3,05$	m2	6,75500	2 215,00	14 962,33	801-1	RTS 23/ I
					1,26500			
					5,49000			
16	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení nové příčky, zadržky otvorů : - v úrovni 1.PP : $(4,75+4,2)*2,55+1*2,18$ $-1*2,05$ - v úrovni 2.NP : $(3,15+1+0,55+1,65+1,3)*2,85+2,14*3,18+2,25*(2,85-2,5)$ $-0,7*2-0,8*2*2$	m2	47,74770	922,00	44 023,38	801-1	RTS 23/ I
					25,00250			
					-2,05000			
					29,39520			
					-4,60000			
17	346244315R00	Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm	m2	6,21600	1 364,00	8 478,62	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- obezdívka závěsných WC v úrovni 2.NP : (2,585+1,3)*1,6				6,21600		
18	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, v úrovni 2.NP : - úprava otvoru pro nové dveře mezi učebnou 2.04 a hernou 2.03 : 0,25*2,25*2 - úprava otvoru pro dveře mezi chodbou 2.08 a schodištěm 2.09 : 2*0,3	m2	1,72500	1 820,00	3 139,50	801-4	RTS 23/ I
						1,12500		
						0,60000		
Díl: 342		Sádrokartonové konstrukce				209 154,76		
19	416026120T00	Podhled SDK, ocel k-ce UW75 a 2xCW 75 á 500mm, 1x RF 15 mm v úrovni 1.NP : - v pokoji 1.04 : 23,55 - v pokoji 1.05 : 26,06 v úrovni 2.NP : - na WC děti 2.07 (část) : 3,9*2,055+0,4*0,7 - na WC učitelé 2.06 : 2,08 - v chodbě 2.08 : 3,48 - v učebně 2.04 : 59,71 - v kuchyňce 2.05 : 7,19	m2	130,36450	1 485,00	193 591,28		Vlastní
						23,55000		
						26,06000		
						8,29450		
						2,08000		
						3,48000		
						59,71000		
						7,19000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	416091084T00	Příplatek za použití desek RFI	m2	14,82150	66,00	978,22		Vlastní
v úrovni 2.NP : - na WC děti 2.07 : 8,2945+6,527 14,82150								
21	416021122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	6,52700	990,00	6 461,73	801-1	RTS 23/ I
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, v úrovni 2.NP : - na WC děti 2.07 (část) : 3,9*1,43+1*0,95 6,52700								
22	342264091R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	6,52700	57,60	375,96	801-1	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 6,52700 6,52700								
23	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	5,56000	234,50	1 303,82	801-1	RTS 23/ I
v úrovni 2.NP : - na WC učitelé 2.06 : 2,08 2,08000 - v chodbě 2.08 : 3,48 3,48000								
24	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	22,01150	152,50	3 356,75	801-1	RTS 23/ I
v úrovni 2.NP : - na WC děti 2.07 : 8,2945+6,527 14,82150 - v kuchyňce 2.05 : 7,19 7,19000								
25	954111201R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. 1 x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	3,15000	980,00	3 087,00	801-1	RTS 23/ I

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		obklad potrubí odvětrání WC v úrovni 2.NP : 3,15		3,15000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				71 768,43		
26	317121251R00	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru přes 1050 mm do 1800 mm včetně pomocného pracovního lešení - uložení překladů nad bourané otvory v úrovni 1.PP : 4 - uložení překladů nad bourané otvory v úrovni 2.NP : 3+2+1	kus	10,00000	419,50	4 195,00	801-4	RTS 23/ I
				4,00000				
				6,00000				
27	317121351R00	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru přes 1800 mm do 2400 mm včetně pomocného pracovního lešení - uložení překladů nad bourané otvory v úrovni 2.NP : 3+3	kus	6,00000	466,00	2 796,00	801-4	RTS 23/ I
				6,00000				
28	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm - překlad nad otvor v nové příčce v úrovni 1.PP : 1 - překlady nad otvory v nových příčkách v úrovni 2.NP : 3	kus	4,00000	1 066,00	4 264,00	801-1	RTS 23/ I
				1,00000				
				3,00000				
29	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, - v úrovni 2.NP : 4,1*0,3*0,1	m3	0,12300	10 000,00	1 230,00	801-4	RTS 23/ I
				0,12300				
30	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L - montáž ocel. nosníků staticky nezávislých podhledů v úrovni 1.NP :	t	0,30928	12 530,00	3 875,28	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,6*2*0,0126 - uložení překladu z IPE 120 nad otvor v úrovni 2.NP :		0,14112				
		2,6*0,0104 - montáž ocel. nosníků staticky nezávislých podhledů v úrovni 2.NP :		0,02704				
		5,6*2*0,0126		0,14112				
31	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L - uložení průvlaků nad bourané zdivo v úrovni 2.NP :	t	0,26937	11 480,00	3 092,37	801-1	RTS 23/ I
		4,1*3*0,0219		0,26937				
32	413232211RT2	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm - zhlaví překladů nad otvory v úrovni 2.NP :	kus	3,00000	185,50	556,50	801-4	RTS 23/ I
		2+1		3,00000				
33	413232221RT2	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm - zhlaví překladů nad bouranými otvory v úrovni 1.PP :	kus	16,00000	362,00	5 792,00	801-4	RTS 23/ I
		2		2,00000				
		- zhlaví ocelových průvlaků nad bouraným zdivem v úrovni 2.NP :		6,00000				
		3*2		6,00000				
		- zhlaví ocel. nosníků staticky nezávislých podhledů v úrovni 1.NP :		4,00000				
		4		4,00000				
		- zhlaví ocel. nosníků staticky nezávislých podhledů v úrovni 2.NP :		4,00000				
		4		4,00000				
34	13383420R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 120 mm; b = 64 mm; s = 4,4 mm; t = 6,3 mm	t	0,02974	45 770,00	1 361,20	SPCM	RTS 23/ I
		2,6*0,0104*1,1		0,02974				
35	13480810R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 180 mm; b = 82 mm; s = 6,9 mm; t = 10,4 mm	t	0,29631	50 960,00	15 099,96	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,1*3*0,0219*1,1		0,29631				
36	14587797VL	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 120x60x5 mm	t	0,31046	53 475,00	16 601,85		Vlastní
		5,6*4*0,0126*1,1		0,31046				
37	59321210R	Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený dutinou; délka = 1 190 mm; šířka = 140 mm; výška = 140 mm	kus	2,02000	323,00	652,46	SPCM	RTS 23/ I
		2*1,01		2,02000				
38	59321212R	Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený dutinou; délka = 1 790 mm; šířka = 140 mm; výška = 140 mm	kus	1,01000	471,50	476,22	SPCM	RTS 23/ I
		1*1,01		1,01000				
39	59321228.AR	Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený dutinou; délka = 1 490 mm; šířka = 140 mm; výška = 240 mm	kus	7,07000	646,00	4 567,22	SPCM	RTS 23/ I
		7*1,01		7,07000				
40	59321230.AR	Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený dutinou; délka = 2 090 mm; šířka = 140 mm; výška = 240 mm	kus	3,03000	1 040,00	3 151,20	SPCM	RTS 23/ I
		3*1,01		3,03000				
41	59321231.AR	Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený dutinou; délka = 2 390 mm; šířka = 140 mm; výška = 240 mm	kus	3,03000	1 339,00	4 057,17	SPCM	RTS 23/ I
		3*1,01		3,03000				
Díl: 60		Sanace stěn				139 390,85		
42	281606201T01	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí - vodorovná	m2	8,54560	2 760,00	23 585,86		Vlastní
		Vyvrtní otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením.						
		injektáž vlhkého zdiva v úrovni 1.PP :						
		6,07*0,58+(6,7-1*2)*0,63+1*0,3		6,78160				
		4,35*0,28+(1,22+0,6)*0,3		1,76400				
43	281606202T01	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí - celoplošná	m2	25,80325	4 488,00	115 804,99		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba 1,33 l látky/m2 púdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikace injektážním zařízením. injektáž vlhkého zdiva v úrovni 1.PP : (4,2+3,62+0,3*2)*1,7+1,55*0,75*0,5 1,4*2,45+1*0,7*0,5+5,28*1,35						
					14,89525			
					10,90800			

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	326 562,37
----------------	-------------------------------	-------------------

44	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, - vyplentování překladu z IPE 120 nad otvorem v úrovni 2.NP : 2,25*0,12*2 - vyplentování průvlastku z I 180 nad bouranou zdí v úrovni 2.NP : 3,9*0,18*2	m2	1,94400	1 288,00	2 503,87	801-1	RTS 23/ I
					0,54000			
					1,40400			
45	602011174R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, polymerem modifikovaná vápenocementová, vnější i vnitřní, tloušťka vrstvy 3 mm, přírodně bílá po jednotlivých vrstvách natažení nově zomítaných stěn v úrovni 1.PP finální vrstvou štuku : - v kotelně : (4,2*2+3,62*2+0,3*6)*2,45 -1,12*0,63-1*2+(1,12+1,24*2)*0,35 - v chodbě : (6,85*2+1*2-1,05)*2,45+2,5*1,7*0,5*2 -0,9*2*3-1*2-0,87*1,45+(1+2,1*2)*0,53*2 - ve skladu - školka : (4,75*3+5,28*2)*2,45 -2,36*0,62-0,9*2+(2,36+1,24*2)*0,35 přeštukování zazdívký otvoru z pórobetonových tvárnic v úrovni 1.NP : 1,1*1,15*2+(1,1*2+1,15*2)*0,19 natažení nově zomítaných stěn v úrovni 2.NP finální vrstvou štuku :	m2	185,95310	165,50	30 775,24	801-1	RTS 23/ I
					42,72800			
					-1,44560			
					40,14250			
					-3,14950			
					60,78450			
					-1,56920			
					3,38500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- ve skladu 2.11 :						
		2,14*3,18-0,8*2		5,20520				
		- v umývárně 2.16 :						
		2,31*(3,18-1,61)-0,8*(2-1,61)		3,31470				
		- na WC děti 2.07 :						
		(1,65+0,2)*(2,85-1,6)+(0,4+1)*(2,85-2)+2,25*0,35		4,29000				
		- na WC učitelé 2.06 :						
		(1,75+1,3*2)*(2,85-1,6)-0,7*(2-1,6)		5,15750				
		- v chodbě 2.08 :						
		1,3*2,85+2,25*0,35-0,7*2		3,09250				
		- v učebně 2.04 :						
		(1,6+3,15)*2,85-0,8*2		11,93750				
		- v kuchyňce 2.05 :						
		(3,15+0,55+1,1)*2,85-0,8*2		12,08000				
46	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	27,71080	56,50	1 565,66	801-1	RTS 23/ I
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, zakrývání výplní otvorů :						
		- v úrovni 1.PP :						
		1,12*0,63+2,36*0,62		2,16880				
		- v úrovni 1.NP :						
		1,09*1,98+1,1*2,91+1,86*2,05		9,17220				
		- v úrovni 2.NP :						
		1,1*2,25+2,25*2,5*2+1,16*1,14*2		16,36980				
47	610991002R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	24,17000	51,40	1 242,34	801-1	RTS 23/ I
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek						
		dilatační lišty v úrovni 1.NP :						
		- kolem nového okna s dveřmi v učebně 1.03 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,19+2,91*2 - kolem nových vstupních dveří v zádveří 1.21 :		8,01000				
		1,86+2,05*2 dilatační lišty v úrovni 2.NP :		5,96000				
		- kolem nových vstupních dveří do učebny 2.04 :		5,60000				
		1,1+2,25*2 - kolem nového okna mezi hernou 2.03 a umývárnu 2.16 :		4,60000				
		1,16*2+1,14*2						
48	611425531R00	Omítka rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, v úrovni 2.NP :	m2	0,28000	1 894,00	530,32	801-4	RTS 23/ I
		- zaomítání rýhy po vybourání příčky v umýárně 2.16 :		0,28000				
		1,4*0,2						
49	612401291RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, zaomítání po zazdění zhlaví ocel. nosníků staticky nezávislých podhledů :	kus	8,00000	280,50	2 244,00	801-4	RTS 23/ I
		- v úrovni 1.NP :		4,00000				
		4						
		- v úrovni 2.NP :		4,00000				
		4						
50	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi v úrovni 1.NP :	m	117,25000	110,00	12 897,50	801-4	RTS 23/ I
		- kolem nového okna s dveřmi v učebně 1.03 :		8,01000				
		2,19+2,91*2						
		- kolem nových vstupních dveří v zádveří 1.21 :		5,96000				
		1,86+2,05*2						
		- kolem vyměněné dveřní zárubně mezi učebnou 1.03 a umývárnu 1.15 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,7+2,05*2)*2		11,60000				
		- kolem vyměněné dveřní zárubně mezi učebnou 1.03 a hernou 1.02 :						
		(1,7+2,05*2)*2		11,60000				
		- kolem vyměněné dveřní zárubně mezi hernou 1.02 a chodbou 1.20 :						
		(1,7+2,05*2)*2		11,60000				
		- kolem vyměněné dveřní zárubně mezi chodbou 1.20 a zádveřím 1.21 :						
		(1,7+2,05*2)*2		11,60000				
		- kolem vyměněné dveřní zárubně do skladu 1.23 :						
		(0,9+2,05*2)*2		10,00000				
		- kolem vyměněné dveřní zárubně mezi chodbou 1.20 a šatnou 1.24 :						
		(1+2,05*2)*2		10,20000				
		v úrovni 2.NP :						
		- kolem nových dveří mezi učebnou 2.02 a odpočinkovou místností 2.01 :						
		(1,52+2,05*2)*2		11,24000				
		- kolem vyměněné dveřní zárubně mezi chodbou 2.21 a 2.23 :						
		(1,52+2,05*2)*2		11,24000				
		- kolem nového okna mezi hernou 2.03 a umývárnu 2.16 :						
		(1,16*2+1,14*2)*2		9,20000				
		vstup na půdu :						
		- kolem měněných dveří mezi schodištěm a půdou :						
		1+2*2		5,00000				
51	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	86,82370	363,00	31 517,00	801-1	RTS 23/ I
		omítka stávajícího zdiva v úrovni 1.PP (nad sanacemi) :						
		- v kotelně :						
		(3,62+0,3*4)*(2,45-0,5)		9,39900				
		- v chodbě :						
		(6,85+1,15+1)*(3,45-0,5)		26,55000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1*2,08-0,9*2*2+(1+2,1*2)*0,53*2				-0,16800		
		- ve skladu - školka :						
		(5,28+4,75)*(2,45-0,5)+5,28*(2,45-1,35)				25,36650		
		-2,36*0,62-1*2,08-0,9*2+(2,36+1,24*2)*0,35				-3,64920		
		omítka stáv. zdíva pod nové obklady v úrovni 2.NP :						
		- na WC děti 2.07 :						
		3,9*0,86+(3,985+1,2+0,4+0,7+0,64+0,5+0,25+0,43+0,14*2)*1,6				16,77000		
		(0,5+0,95)*2				2,90000		
		- na WC učitelé 2.06 :						
		1,75*1,6				2,80000		
		- v kuchyňce 2.05 :						
		(2,4+0,6)*0,6				1,80000		
		- v umývárně 2.16 :						
		(2,31+1,4-0,97+0,2*2)*1,61				5,05540		
52	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	286,96665	213,50	61 267,38	801-4	RTS 23/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

vyspravení stáv. omítek stěn v úrovni 2.NP (po rozvodech EI a stavebních úpravách) :

- v odpočinkové místnosti 2.01 (2 stěny) :

(8,94+5,15)*3,18-0,9*2-1,45*2

40,10620

- v učebně 2.02 (3 stěny) :

(6,64*2+9,98)*3,18-1,45*2*3

65,26680

- v herně 2.03 (3 stěny) :

(5,15*2+8,77)*3,18-1,45*2*2-0,9*2-1,16*1,14

51,72020

- v učebně 2.04 (3 stěny) :

(9,9+7,89*2-1,6-3,15)*2,85-1,45*2-1,65*2,5-1,1*2,25

50,15050

- v kuchyňce 2.05 (2 stěny) :

(2,4+1,3)*2,85-2,4*0,6

9,10500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- na WC učitelé 2.06 (1 stěna) : 1,75*(2,85-1,6)				2,18750		
		- na WC děti 2.07 (2 stěny) : (3,985+0,14*2+1,15+0,4+0,7+0,64+0,5+0,75+0,95+0,43)*(2,85-1,6)				12,23125		
		- v chodbě 2.08 (2 stěny) : (1,3+2,25)*2,85-0,97*2-1,65*2,5				4,05250		
		- na podestě schodiště 2.09 (3 stěny) : (1,2*2+2,2)*3,05-0,9*2				12,23000		
		- v umývárně 2.16 (2 stěny) : (1,4+8,65)*(3,18-1,61)-0,9*0,39*2-1,16*1,14				13,75410		
		- v chodbě 2.21 (1 stěna) : 13,595*(3,18-1,1)-1,45*0,9-0,9*0,9				26,16260		
53	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, v úrovni 1.NP : - ostění odbouraného parapetního zdiva kolem nových dveří v učebně 1.03 : 0,93*0,3*2 v úrovni 2.NP : - ostění otvoru pro nové vstupní dveře do učebny 2.04 : (1,1+2,25*2)*0,4+1,5*0,25+2,25*0,1*2 - ostění otvoru pro nové dveře mezi učebnou 2.04 a hernou 2.03 : (2,2*2,25-1,45*2)*2+(2+2,25*2)*0,32+2,5*0,25*2 - ostění zvětšeného otvoru pro nové dveře mezi učebnou 2.04 a chodbou 2.08 : (1,65+2,5*2)*0,445+2,5*0,1*4+2,1*0,25*2 - ostění otvoru pro dveře mezi chodbou 2.08 a schodištěm 2.09 : (0,97+2,005*2)*0,2+1,3*0,15*2+2,005*0,1*4 - omítka průvlaku na WC děti 2.07 :	m2	22,80625	933,00	21 278,23	801-4	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,1*0,24*2+3,52*0,5 - ostění kolem měněného okna mezi hernou 2.03 a umývárnu 2.16 : (1,16*2+1,14*2)*0,18		3,72800 0,82800				
54	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství k novým omítkám stěn : - v úrovni 1.PP : 2,45*7+1,12+1,24*2+2,08*2+2,1*2+1*5+2,36+1,28*2 - v úrovni 2.NP : 1,1+2,25*2+2,25*2+0,97+2,005*2+3,52*2+2,85	m	66,00000	70,50	4 653,00	801-1	RTS 23/ I
				39,03000 26,97000				
55	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu natažení (vyztužení) nového zdiva (příček) z pórobetonových tvárnic : - v úrovni 1.PP : (4,75*2+4,2*2)*2,45+1*2,08*2-1*2*2 - v úrovni 1.NP : 1,1*1,15*2 - v úrovni 2.NP : 2,14*2*3,18-0,8*2 (1,6+1,3*2+1,4+1,65+0,2+1,1+0,55+1+0,45+3,15*2)*2,85 -0,7*2*2-0,8*2*2 (2,585*2+0,35*2)*1,6	m2	109,96990	283,50	31 176,47	801-1	RTS 23/ I
				44,01500 2,53000 12,01040 48,02250 -6,00000 9,39200				
56	622323133RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.	m2	1,60000	979,30	1 566,88	801-1	RTS 23/ I

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(6,85+1,15-1*2+0,53*4-0,96)*0,5		3,58000				
		1,4*2,45+2,5*1,7*0,5*2		7,68000				
		- ve skladu - školka :						
		(5,28+4,75-1*2)*0,5+5,28*1,35		11,14300				
60	602022124T01	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně, tloušťka vrstvy 25 mm	m2	51,42840	690,00	35 485,60		Vlastní
		<i>dvousložková hydrofilní jádrová omítka + tekutá přísada proti vlhkosti zdiva</i>						
		omítka vlhkého zdiva v úrovni 1.PP - vyrovnávací vrstva (část pod minerální stěrku) :						
		- v kotelně :						
		(3,62+0,3*4)*(0,5+0,2)		3,37400				
		(4,2+3,62)*(2,45+0,2)		20,72300				
		-1,12*0,63+(1,12+1,24*2)*0,35		0,55440				
		- v chodbě :						
		(6,85+1,15-1*2+0,53*4-0,96)*(0,5+0,2)		5,01200				
		1,4*(2,45+0,2)+2,5*1,7*0,5*2		7,96000				
		- ve skladu - školka :						
		(5,28+4,75-1*2)*(0,5+0,2)+5,28*(1,35+0,2)		13,80500				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				18 012,53		
61	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou	m2	0,18600	655,00	121,83	801-4	RTS 23/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		v úrovni 1.NP :						
		- ostění odbouraného parapetního zdiva kolem nových dveří do učebny 1.03 (pod KZS) :						
		0,93*0,1*2		0,18600				
62	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	23,29440	56,60	1 318,46	801-1	RTS 23/ I
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu						
		nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		zakrývání výplní otvorů :						
		- v úrovni 1.NP - 2x :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,09*1,98+1,1*2,91+1,86*2,05)*2 - v úrovni 2.NP - 2x : 1,1*2,25*2		18,34440				
				4,95000				
63	622323153RT3	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. v úrovni 1.NP : - dozateplení ostění kolem nového okna s dveřmi do učebny 1.03 : (2,19+2,91*2)*0,25 - dozateplení ostění kolem nových vstupních dveří do zádveří 1.21 : (1,86+2,05*2)*0,5 v úrovni 2.NP : - dozateplení ostění kolem nových vstupních dveří do učebny 2.04 : (1,1+2,25*2)*0,17	m2	5,93450	2 455,00	14 569,20	801-1	RTS 23/ I
				2,00250				
				2,98000				
				0,95200				
64	622401937R00	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran za provedení styku dvou barevných odstínů u omítky tenkovrstvé (měří se délka přechodu barev) v úrovni 1.NP : - šambrány kolem nového okna s dveřmi do učebny 1.03 : 2,39*2+3,11*2+2,19*2+2,91*2 - šambrány kolem nových vstupních dveří do zádveří 1.21 : 2,06+2,15*2+1,86+2,05*2 v úrovni 2.NP : - šambrány kolem nových vstupních dveří do učebny 2.04 :	m	47,72000	26,20	1 250,26	801-1	RTS 23/ I
				21,20000				
				12,32000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1,3*2+1,1*2+2,45*2+2,25*2 14,20000

65	622471317RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2,	m2	2,38600	315,50	752,78	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

v úrovni 1.NP :

- nátěr šambrány na stáv. KZS kolem nového okna s dveřmi do učebny 1.03 :

(2,39*2+2,91*2)*0,1

1,06000

- nátěr šambrány na stáv. KZS kolem nových vstupních dveří do zádveří 1.21 :

(2,06+2,05*2)*0,1

0,61600

v úrovni 2.NP :

- nátěr šambrány na stáv. KZS kolem nových vstupních dveří do učebny 2.04 :

(1,3*2+2,25*2)*0,1

0,71000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			197 269,07			
----------------	--	---------------------------------------	--	--	-------------------	--	--	--

66	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	9,18645	4 125,00	37 894,11	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

skladba nových podlah v úrovni 1.PP - podkladní beton tl. 100 mm :

- v kotelně :

(4,2*3,72-0,6*0,3*2-1,22*0,3)*0,1

1,48980

- v chodbě :

(7,1*1+1,05*0,15+1*0,63*2)*0,1

0,85175

- ve skladu - školka :

5,38*4,75*0,1

2,55550

skladba nových podlah v úrovni 1.PP - vrchní beton tl. 90 mm :

- v kotelně :

14,47*0,09

1,30230

- v chodbě :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		8,1*0,09 - ve skladu - školka : 25,09*0,09		0,72900 2,25810				
67	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 9,18645	m3	9,18645	215,50	1 979,68	801-1	RTS 23/ I
68	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků výztuž vrchního betonu v úrovni 1.PP : - v kotelně : 14,47*0,003113*1,2 - v chodbě : 8,1*0,003113*1,2 - ve skladu - školka : 25,09*0,003113*1,2 výztuž doplnění podlahy v úrovni 2.NP - skladba S5 : - na části WC děti 2.07 : (1,43*3,9+1*0,5)*0,003113*1,2	t	0,20074	49 970,00	10 030,98	801-1	RTS 23/ I
69	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků výztuž podkladního betonu v úrovni 1.PP : - v kotelně : (4,2*3,72-0,6*0,3*2-1,22*0,3)*0,0044*1,2 - v chodbě : (7,1*1+1,05*0,15+1*0,63*2)*0,0044*1,2 - ve skladu - školka :	t	0,25856	50 310,00	13 008,15	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,38*4,75*0,0044*1,2		0,13493				
70	631416211R00	Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 25 MPa v úrovni 2.NP : - betonová rampa mezi umývárnu 2.16 a schodištěm 2.09 : 1,4*1*0,05*0,5 - doplnění podlahy na části WC děti 2.07 - skladba S5 : (1,43*3,9+1*0,5)*0,06	m3	0,39962	10 590,00	4 231,98	801-1	RTS 23/ I
71	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, skladba nových podlah v úrovni 1.PP - podkladní štěrk : - v kotelně : (4,2*3,72-0,6*0,3*2-1,22*0,3)*0,1 - v chodbě : (7,1*1+1,05*0,15+1*0,63*2)*0,1 - ve skladu - školka : 5,38*4,75*0,1	m3	4,89705	809,00	3 961,71	801-1	RTS 23/ I
72	631591211R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu vyrovnávací podsyp na podlaze v úrovni 2.NP - skladba S3 : - v učebně 2.04 (část) : (9,9*4,99+2,35*0,15*2)*0,11	m3	5,51166	8 745,00	48 199,47	801-1	RTS 23/ I
73	632451014R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm v úrovni 1.NP : - dobetonování podlahy po odbourání parapetního zdiva u nových dveří v učebně 1.03 : 1,15*0,65 - dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi učebnou 1.03 a umývárnu 1.15 : 1,6*0,15	m2	4,49925	1 461,00	6 573,40	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi hernou 1.02 a chodbou 1.20 : 1,6*0,15		0,24000				
		- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi učebnou 1.03 a hernou 1.02 : 1,6*0,15		0,24000				
		- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi chodbou 1.20 a zádveřím 1.21 : 1,6*0,15		0,24000				
		- dobetonování podlahy po výměně zárubně do skladu 1.23 : 0,8*0,1		0,08000				
		- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi chodbou 1.20 a šatnou 1.24 : 0,9*0,15		0,13500				
		v úrovni 2.NP :						
		- dobetonování podlahy u nových vchodových dveří do učebny 2.04 : 1,1*0,5		0,55000				
		- dobetonování podlahy u otvoru pro nové dveře mezi učebnou 2.04 a hernou 2.03 : 2*0,32+1,45*0,15		0,85750				
		- dobetonování podlahy u zvětšeného otvoru pro nové dveře mezi učebnou 2.04 a chodbou 2.08 : 1,65*0,445		0,73425				
		- dobetonování podlahy u nových dveří mezi učebnou 2.02 a odpočinkovou místností 2.01 : 1,45*0,15		0,21750				
		- dobetonování podlahy po výměně zárubně mezi chodbou 2.21 a 2.23 : 1,45*0,15		0,21750				
74	635111022R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 25 mm Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení dvou vrstev z podlahových dílců, lepení spojů, sešroubování v místě spojů, zatmelení spár. podkladní vrstva na podlaze v úrovni 2.NP - skladba S3 : - v učebně 2.04 (část) : 9,9*4,99+2,35*0,15*2	m2	50,10600	871,00	43 642,33	801-1	RTS 23/ I
				50,10600				
75	635111091R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek příplatek za další desku tloušťky 10 mm Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 50,10600	m2	50,10600	457,00	22 898,44	801-1	RTS 23/ I
				50,10600				
76	58344197R	šterkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 4,89705*2,1	t	10,28381	471,50	4 848,82	SPCM	RTS 23/ I
				10,28381				
Díl: 64		Výplně otvorů				52 370,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. v úrovni 1.PP : - 800/1410 mm : 1 - 800/1970 mm : 2 v úrovni 1.NP : - 800/1970 mm : 1 - 900/1970 mm : 1 v úrovni 2.NP : - 900/1970 mm : 1 vstup na půdu : - 800/1970 mm : 1	kus	7,00000	1 224,00	8 568,00	801-4	RTS 23/ I
78	642944221R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy přes 2,5 m2 lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. v úrovni 1.NP : - 1600/1970 mm : 4 v úrovni 2.NP : - 1450/1970 mm : 2	kus	6,00000	1 498,00	8 988,00	801-4	RTS 23/ I
79	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2 v úrovni 1.PP : - 900/1970 mm : 1 v úrovni 2.NP : - 700/1970 mm : 1 - 800/1970 mm : 2	kus	4,00000	997,00	3 988,00	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
80	55330360VL	Příplatek za atypické provedení dveřní zárubně	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
81	5533300110R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné	kus	1,00000	1 141,00	1 141,00	SPCM	RTS 21/ II
82	5533300120R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné	kus	2,00000	1 152,00	2 304,00	SPCM	RTS 21/ II
83	5533300121R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost	kus	2,00000	1 280,00	2 560,00	SPCM	RTS 21/ II
84	5533300131R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost	kus	2,00000	1 292,00	2 584,00	SPCM	RTS 21/ II
85	5533300161R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 1 450 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídlá; závěsy pevné; požární odolnost	kus	1,00000	2 376,00	2 376,00	SPCM	RTS 21/ II
86	5533300461R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 1 450 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídlá; závěsy pevné; požární odolnost	kus	1,00000	2 853,00	2 853,00	SPCM	RTS 21/ II
87	5533300471R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 1 600 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídlá; závěsy pevné; požární odolnost	kus	4,00000	2 961,00	11 844,00	SPCM	RTS 21/ II
88	5533301121R	zárubeň kovová pro pórobetonové tvárnice; ústí 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost	kus	3,00000	1 163,00	3 489,00	SPCM	RTS 21/ II
89	5533301131R	zárubeň kovová pro pórobetonové tvárnice; ústí 100 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost	kus	1,00000	1 175,00	1 175,00	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						152 038,81		
90	919735122R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody řezání stáv. podlah kvůli výměně stáv. dveřních zárubní : - v úrovni 1.NP : 1,7*2*4+0,85*2+0,9*2 - v úrovni 2.NP : 0,97*2+0,87*4+0,77*2+1,52*4+2,25*2	m	34,64000	149,50	5 178,68	822-1	RTS 23/ I
91	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,	m3	0,08174	3 855,00	315,11	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v úrovni 1.PP : - vybourání vyvýšeného základu pod kotlem v kotelně : 1,31*0,78*0,08			0,08174			
92	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), - v úrovni 1.PP : 3,75*2,45 - v úrovni 2.NP : (4,3+1,83*2+1,625+3,15)*3,05 -0,75*2*3-0,85*2*2	m2	40,12925	142,00	5 698,35	801-3	RTS 23/ I
93	962084131R00	Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), - v úrovni 1.NP : 2,68*3,35-0,6*2	m2	7,77800	176,50	1 372,82	801-3	RTS 23/ I
94	965043441R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m2 vybourání stáv. podlahy v úrovni 1.PP : - v kotelně : (4,2*3,72-0,6*0,3*2-1,22*0,3)*0,15 - v chodbě : (7,1*1+1,05*0,15+1*0,63*2)*0,15 - ve skladu - školka : 5,38*4,75*0,15	m3	7,34558	2 910,00	21 375,64	801-3	RTS 23/ I
95	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm po odbourání dlažby v úrovni 2.NP :	m2	41,18940	270,00	11 121,14	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		15,68+2,08+3,48+7,19+3,15*2,9 2,31*1,4+0,97*0,32+0,8*0,1		37,56500 3,62440				
96	965049112RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 7,34558	m3	7,34558	1 579,00	11 598,67	801-3	RTS 23/ I
				7,34558				
97	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár - v úrovni 2.NP :	m2	40,41500	75,70	3 059,42	801-3	RTS 23/ I
		1,75+1,81+3,48+7+16,93+5,98+1,5*2,31		40,41500				
98	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár - v úrovni 2.NP :	m	36,37500	30,10	1 094,89	801-3	RTS 23/ I
		4,3*2+1,525-0,75*3-0,85*2+0,15*2+0,3*2 5,3*2+3,15*2-0,85*3+0,15*2 4,4*2+1,43*2-0,85 1,5*2+2,14-0,8-0,9+0,2*2		7,07500 14,65000 10,81000 3,84000				
99	966055121R00	Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených přes 500 mm odbourání římsy podél stěny vstupu na půdu :	m	5,30000	875,00	4 637,50	801-3	RTS 23/ I
		5,3		5,30000				
100	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), v úrovni 1.NP : - úprava otvoru pro dveře mezi chodbou 1.20 a šatnou 1.24 : 2*0,15*2 v úrovni 2.NP : - úprava otvoru pro dveře mezi chodbou 2.08 a schodištěm 2.09 :	m2	1,71600	167,00	286,57	801-3	RTS 23/ I
				0,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*0,3 - úprava otvoru pro nové okno mezi hernou 2.03 a umývárnu 2.16 : (1,16+1,14*2)*0,15		0,60000 0,51600				
101	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, - v úrovni 1.NP : 4	kus	4,00000	11,80	47,20	801-3	RTS 23/ I
102	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, - v úrovni 1.PP : 3 - v úrovni 1.NP : 25+2 - v úrovni 2.NP : 22+8 - vstup na půdu : 1	kus	61,00000	19,60	1 195,60	801-3	RTS 23/ I
103	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), v úrovni 1.NP : - stáv. okno mezi šatnou učitelé 1.25 a odpočinkovou místností 1.01 : 1,1*1,15 v úrovni 2.NP : - stáv. okno mezi hernou 2.03 a umývárnu 2.16 : 1,16*1,14	m2	2,58740	297,00	768,46	801-3	RTS 23/ I
104	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	20,80400	278,50	5 793,91	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- v úrovni 1.PP : 0,85*2*2+0,8*1,28				4,42400		
		- v úrovni 2.NP : 0,85*2*6+0,75*2*3				14,70000		
		- vstup na půdu : 0,84*2				1,68000		
105	968062456R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), - v úrovni 1.NP : 1,83*2,04*3	m2	11,19960	263,00	2 945,49	801-3	RTS 23/ I
						11,19960		
106	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 - v úrovni 1.NP : 0,6*2+0,8*2 - v úrovni 2.NP : 0,8*2	m2	4,40000	443,00	1 949,20	801-3	RTS 23/ I
						2,80000		
						1,60000		
107	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 - v úrovni 2.NP : 1,45*2	m2	2,90000	342,50	993,25	801-3	RTS 23/ I
						2,90000		
108	968083001R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 v úrovni 2.NP : - okna do lodžie : 0,57*0,96+0,52*0,96*2	m2	1,54560	297,00	459,04	801-3	RTS 23/ I
						1,54560		
109	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 v úrovni 1.NP :	m2	4,40000	191,50	842,60	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- okno do učebny 1.03 : 2,2*2		4,40000				
110	968083012R00	Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2 v úrovni 1.NP : - vstupní dveře do zádveří 1.21 : 1,86*2,05	m2	3,81300	248,00	945,62	801-3	RTS 23/ I
				3,81300				
111	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, v úrovni 1.NP : - v učebně 1.03 : 2,3	m	2,30000	57,20	131,56	801-3	RTS 23/ I
				2,30000				
112	970031130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm pro vyvedení odvětrávacího potrubí přes fasádu - v úrovni 2.NP : 0,67	m	0,67000	2 945,00	1 973,15	801-3	RTS 23/ I
				0,67000				
113	970033130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 130 mm	m	0,67000	394,00	263,98	801-3	RTS 23/ I
114	970034130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 130 mm	m	0,67000	629,00	421,43	801-3	RTS 23/ I
115	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). v úrovni 1.NP : - parapetní zdivo v učebně 1.03 : (1,1+1,18)/2*0,93*0,5 v úrovni 2.NP : - zvětšení otvoru pro nové dveře mezi učebnou 2.04 a chodbou 2.08 : (1,65*2,5-1*2)*0,445	m3	1,47573	2 555,00	3 770,49	801-3	RTS 23/ I
				0,53010				
				0,94563				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
116	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). v úrovni 2.NP : - otvor pro nové dveře mezi učebnou 2.02 a odpočinkovou místností 2.01 : 1,52*2,005	m2	3,04760	203,50	620,19	801-3	RTS 23/ I
					3,04760			
117	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). - otvory ve stáv. zdivu v úrovni 1.PP : 1*2,19*(0,28+0,18)	m3	1,00740	1 436,00	1 446,63	801-3	RTS 23/ I
					1,00740			
118	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). v úrovni 2.NP : - otvor pro nové vstupní dveře do učebny 2.04 : 1,1*2,25*0,5 - otvor pro nové dveře mezi učebnou 2.04 a hernou 2.03 : 2*2,25*0,47 - vybourání otvoru v obvodové zdi mezi pův. sociálkou a lodžii 2.07 : (3,52*2,5-0,57*0,96-0,52*0,96*2)*0,5	m3	6,97970	1 613,00	11 258,26	801-3	RTS 23/ I
					1,23750			
					2,11500			
					3,62720			
119	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro uložení zhlaví překladů nad bourané otvory :	kus	5,00000	324,00	1 620,00	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- v úrovni 1.PP :						
		2		2,00000				
		- v úrovni 2.NP :						
		3		3,00000				
120	973031326R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 450 mm	kus	8,00000	347,50	2 780,00	801-3	RTS 23/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro uložení zhlaví ocel. nosníků staticky nezávislých podhledů :						
		- v úrovni 1.NP :						
		4		4,00000				
		- v úrovni 2.NP :						
		4		4,00000				
121	973031812R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m	47,13000	101,50	4 783,70	801-3	RTS 23/ I
		zavázání nových příček, dozdivek do stáv. zdiva :						
		- v úrovni 1.PP :						
		2,55*4+2,19*2+2,1*2+2,18*2+1,69*2		26,52000				
		- v úrovni 2.NP :						
		2,85*5+3,18*2		20,61000				
122	973031813R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m	31,02000	165,00	5 118,30	801-3	RTS 23/ I
		zavázání nových příček, dozdivek do stáv. zdiva :						
		- v úrovni 1.PP :						
		2,55*4+2,19*2+2,1*2+2,18*2+1,69*2		26,52000				
		- v úrovni 2.NP :						
		2,25*2		4,50000				
123	973031824R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm	m	3,94000	239,50	943,63	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zavázání nového zdiva, dozdívek do stáv. zdiva : - v úrovni 2.NP : 3,05+0,89		3,94000				
124	973031825R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 mm zavázání nového zdiva, dozdívek do stáv. zdiva : - v úrovni 2.NP : 3,05	m	3,05000	277,00	844,85	801-3	RTS 23/ I
		pro vtažení překladů nad bourané otvory : - v úrovni 2.NP : 1,3*2+1,8		4,40000				
125	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm pro vtažení překladů nad bourané otvory : - v úrovni 2.NP : 1,3*2+1,8	m	4,40000	280,50	1 234,20	801-3	RTS 23/ I
		- v úrovni 1.PP : 1,25*4 - v úrovni 2.NP : 1,5*3+2,4*3+2,1*3+3,9*3		5,00000				
126	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm pro vtažení překladů nad bourané otvory : - v úrovni 1.PP : 1,25*4 - v úrovni 2.NP : 1,5*3+2,4*3+2,1*3+3,9*3	m	34,70000	364,50	12 648,15	801-3	RTS 23/ I
		- v úrovni 1.PP : 1,25*4 - v úrovni 2.NP : 1,5*3+2,4*3+2,1*3+3,9*3		29,70000				
127	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % v úrovni 1.PP : - v kotelně (mimo cementové omítky) : (4,2*2+3,72*2+0,3*6)*(2,45-1,2) -1,12*0,63-1*(2,1-1,2)+(1,12+1,24*2)*0,35+(1+0,9*2)*0,53 - v chodbě : (2,5+1,4+1)*2,45+2,5*1,7*0,5*2	m2	102,21675	102,00	10 426,11	801-3	RTS 23/ I
					22,05000			
					1,13840			
					16,25500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1*2,08-0,87*1,445+(1+2,08*2)*0,53 - ve skladu - školka : (5,38*2+4,75)*2,45 -2,36*0,62-1*2,08-1*2,1+(2,36+1,24*2)*0,35 v úrovni 2.NP (pod nové obklady) : - v nových sociálkách : 3,9*0,86+(3,985+1,2+0,4+0,7+0,64+0,5+0,25+0,43+0,14*2+1,75)*1,6 (0,5+0,95)*2 - v kuchyňce : (2,4+0,6)*0,6 - ve stávajících sociálkách : (2,31+1,4-0,97+0,2*2)*1,61				-0,60235 37,99950 -3,94920 19,57000 2,90000 1,80000 5,05540		
128	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % v úrovni 1.PP : - stěny v kotelně do v. 1200 mm : (4,2*2+3,72*2+0,3*6-1+0,53*2)*1,2	m2	21,24000	263,00	5 586,12	801-3	RTS 23/ I
						21,24000		
129	978041103R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 30 mm, s omítkou v 1.NP : - u bouraného okna do učebny 1.03 : (2,19+1,98*2)*0,28 - u bouraných dveří do zádveří 1.21 : (1,86+2,05*2)*0,5	m2	4,70200	95,70	449,98	801-3	RTS 23/ I
						1,72200 2,98000		
130	978041116R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 160 mm, s omítkou v úrovni 1.NP : - odstranění zateplení na bouraném parapetním zdivu do učebny 1.03 : 1,1*0,93	m2	3,49800	154,50	540,44	801-3	RTS 23/ I
						1,02300		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v úrovni 2.NP : - odstranění zateplení na bouraném zdivu (otvor pro nové vstupní dveře do učebny 2.04) : 1,1*2,25		2,47500				
131	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, - v úrovni 2.NP : (1,83*4+0,96*2+2,15*2-0,75*2)*2+3,2*0,6+(1,5-0,8)*1,6	m2	27,12000	129,00	3 498,48	801-3	RTS 23/ I
				27,12000				
Díl: 900		HZS				70 000,00		
132	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace stěhování nábytku, demontáž stáv. zařízení, pomocné práce pro řemesla, apod. : 200	h	200,00000	350,00	70 000,00	Prav.M	RTS 23/ I
				200,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				28 475,57		
133	941941051R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. lešení k fasádě pro montáž únikového schodiště : 12*4,5	m2	54,00000	84,90	4 584,60	800-3	RTS 23/ I
				54,00000				
134	941941391R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 54,00000	m2	54,00000	38,40	2 073,60	800-3	RTS 23/ I
				54,00000				
135	941941851R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 54,00000	m2	54,00000	75,70	4 087,80	800-3	RTS 23/ I
				54,00000				
136	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m pomocné lešení pro montáž staticky nezávislých podhledů (protipožární opatření) :	m2	130,36450	136,00	17 729,57	800-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- v úrovni 1.NP :						
		23,55+26,06				49,61000		
		- v úrovni 2.NP :						
		59,71+7,19+3,48+2,08+3,9*2,055+0,4*0,7				80,75450		

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	125 331,97
----------------	---	-------------------

137	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	1,15000	231,00	265,65	801-1	RTS 23/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

v úrovni 1.NP :

- parapet nového okna s dveřmi v učebně 1.03 :

1,15

1,15000

138	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	741,41800	134,50	99 720,72	801-1	RTS 23/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

finální úklid prostor dotčených stavebními úpravami :

- v úrovni 1.PP :

14,16+20,04+14,47+8,1+25,08

81,85000

- v úrovni 1.NP :

23,55+26,06+44,22+65,54+32,77+26,1+8,03+22,92+29,63+19,25

298,07000

- v úrovni 2.NP :

46,04+66,26+45,16+59,71+7,19+2,08+15,68+3,48

245,60000

3,3*1,05*4+2,2*1,2*2+2,2*1,37*2+4,13+29,9+36,42+20,28

115,89800

139	953922112R00	Tvarovky větrací spížní vnější	kus	1,00000	45,60	45,60	801-1	RTS 23/ I
-----	--------------	--------------------------------	-----	---------	-------	-------	-------	-----------

na maltu současně při zdění nebo do vynechaných či vysekaných průduchů (bez dodání tvarovek)

ukončení odvětrání WC ve fasádě - v úrovni 2.NP :

1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
140	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	36,00000	90,00	3 240,00	801-1	RTS 23/ I
		montáž držáků hasicích přístrojů :						
		- v úrovni 1.NP : 4		4,00000				
		- v úrovni 2.NP : 4		4,00000				
		montáž autonomních hlásičů požáru :						
		- v úrovni 1.PP : 2		2,00000				
		- v úrovni 1.NP : 12		12,00000				
		- v úrovni 2.NP : 14		14,00000				
141	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	4,20000	860,00	3 612,00	800-721	RTS 23/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.						
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.						
		odvětrání WC v úrovni 2.NP :						
		4,2		4,20000				
142	28349061R	mřížka větrací plastová; kulatá, se sítkou; d = 130 mm; D vnitřní 100 mm	kus	1,00000	62,00	62,00	SPCM	RTS 20/ II
143	44984124R	přístroj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 23 s	kus	8,00000	1 089,00	8 712,00	SPCM	RTS 23/ I
144	44986112VL	Autonomní hlásič kouře	kus	28,00000	320,00	8 960,00		Vlastní
145	60775524R	parapet vnitřní š = 350 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor barevný	m	1,15000	560,00	644,00	SPCM	RTS 23/ I
146	60775550R	krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 400 mm; barva sv. buk, stříbrná	kus	2,00000	35,00	70,00	SPCM	RTS 23/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						118 781,74		
147	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	82,54464	1 439,00	118 781,74	801-4	RTS 23/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě						82 605,29		
148	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	48,97050	29,80	1 459,32	800-711	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		penetrace podkladního betonu v úrovni 1.PP :						
		- v kotelně :						
		4,2*3,72-0,6*0,3*2-1,22*0,3				14,89800		
		- v chodbě :						
		7,1*1+1,05*0,15+1*0,63*2				8,51750		
		- ve skladu - školka :						
		5,38*4,75				25,55500		
149	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	48,97050	125,00	6 121,31	800-711	RTS 23/ I
		izolace podkladního betonu v úrovni 1.PP :						
		- v kotelně :						
		4,2*3,72-0,6*0,3*2-1,22*0,3				14,89800		
		- v chodbě :						
		7,1*1+1,05*0,15+1*0,63*2				8,51750		
		- ve skladu - školka :						
		5,38*4,75				25,55500		
150	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	41,40850	72,60	3 006,26	800-711	RTS 23/ I
		penetrace pod tekutou izolaci v úrovni 1.PP :						
		- v kotelně (podlaha a stěny do v. 150 mm) :						
		14,47+(4,2*2+3,62*2+0,3*6-1)*0,15				16,93600		
		penetrace pod tekutou izolaci v úrovni 2.NP :						
		- na WC děti 2.07 (podlaha a stěny do v. 150 mm, ve sprše do v. 2000 mm) :						
		15,68+(3,9+3,985*2+0,14*2+1,65+0,4+0,64+1,19+0,95)*0,15				18,22700		
		(2,585*2+0,35*2)*0,15				0,88050		
		(0,95*2+1)*(2-0,15)				5,36500		
151	711212001RT2	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	41,40850	382,50	15 838,75	800-711	RTS 23/ I
		tekutá izolace v úrovni 1.PP :						
		- v kotelně (podlaha a stěny do v. 150 mm) :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$14,47+(4,2*2+3,62*2+0,3*6-1)*0,15$ tekutá izolace v úrovni 2.NP : - na WC děti 2.07 (podlaha a stěny do v. 150 mm, ve sprše do v. 2000 mm) : $15,68+(3,9+3,985*2+0,14*2+1,65+0,4+0,64+1,19+0,95)*0,15$ $(2,585*2+0,35*2)*0,15$ $(0,95*2+1)*(2-0,15)$				16,93600		
152	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	39,29000	196,50	7 720,49	800-711	RTS 23/ I
		- doplňky tekuté izolace v kotelně v úrovni 1.PP : $4,2*2+3,62*2+0,3*6-1$ - doplňky tekuté izolace na WC děti 2.07 v úrovni 2.NP : $3,9+3,985*2+0,14*2+1,65+0,4+0,64+1,19+0,95+2,585*2+0,35*2$				16,44000 22,85000		
153	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	35,00000	284,50	9 957,50	800-711	RTS 23/ I
		- doplňky tekuté izolace v kotelně v úrovni 1.PP : 16 - doplňky tekuté izolace na WC děti 2.07 v úrovni 2.NP : 19				16,00000 19,00000		
154	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	4,00000	213,00	852,00	800-711	RTS 23/ I
		- doplňky tekuté izolace na WC děti 2.07 v úrovni 2.NP : 2*2				4,00000		
155	711212001V01	Hydroizolační povlak - nátěr, minerální sulfátostálá difúzní těsnicí stěrka	m2	51,42840	436,00	22 422,78		Vlastní
		stěrka na části vyrovnávací vrstvy ze sanační omítky v úrovni 1.PP : - v kotelně : $(3,62+0,3*4)*(0,5+0,2)$ $(4,2+3,62)*(2,45+0,2)$ $-1,12*0,63+(1,12+1,24*2)*0,35$ - v chodbě : $(6,85+1,15-1*2+0,53*4-0,96)*(0,5+0,2)$				3,37400 20,72300 0,55440 5,01200		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,4*(2,45+0,2)+2,5*1,7*0,5*2 - ve skladu - školka : (5,28+4,75-1*2)*(0,5+0,2)+5,28*(1,35+0,2)		7,96000				
				13,80500				
156	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 48,97050*1,15	m2	56,31608	203,20	11 443,43	SPCM	RTS 23/ I
				56,31608				
157	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	788,21840	4,80	3 783,45	800-711	RTS 23/ I
Díl: 712		Povlakové krytiny				6 315,77		
158	712411106RZ3	Povlaková krytina střeš do 30° za studena asfalovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 15,60000	m2	15,60000	29,80	464,88	800-711	RTS 23/ I
				15,60000				
159	712441559RT1	Povlaková krytina střeš do 30° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu parotěsnící a vzduchotěsnící vrstva na stáv. stropní konstrukci vstupu na půdu : (1,4+1,45)*4+1,5*2,8	m2	15,60000	124,50	1 942,20	800-711	RTS 23/ I
				15,60000				
160	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 15,60000*1,15	m2	17,94000	203,20	3 645,41	SPCM	RTS 23/ I
				17,94000				
161	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	60,52490	4,35	263,28	800-711	RTS 23/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				72 751,59		
162	713111121R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, zateplení staticky nezávislého protipožárního podhledu : - v úrovni 1.NP : 23,55+26,06 - v úrovni 2.NP : 8,2945+2,08+3,48+59,71+7,19	m2	130,36450	117,70	15 343,90	800-713	RTS 23/ I
				49,61000				
				80,75450				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
163	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu <i>doplnění podlahy v úrovni 2.NP - skladba S5 : - na části WC děti 2.07 : 1,43*3,9+1*0,5</i>	m2	6,07700	43,60	264,96	800-713	RTS 23/ I
				6,07700				
164	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie <i>doplnění podlahy v úrovni 2.NP - skladba S5 : - na části WC děti 2.07 : 1,43*3,9+1*0,5</i> <i>doplnění podlahy v úrovni 2.NP - skladba S3 : - v učebně 2.04 (část) : 9,9*4,99+2,35*0,15*2</i>	m2	56,18300	48,70	2 736,11	800-713	RTS 23/ I
				6,07700				
				50,10600				
165	713190813R00	Odstranění tepelné izolace ze sypkých hmot lože ze škváry, tloušťky přes 100 do 150 mm <i>- v úrovni 2.NP (v pův. pokojích 2.04 a 2.05) : 23,55+26,06</i>	m2	49,61000	267,00	13 245,87	800-713	RTS 23/ I
				49,61000				
166	28375704R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E <i>6,077*0,03*1,02</i>	m3	0,18596	4 620,00	859,14	SPCM	RTS 23/ I
				0,18596				
167	63141184R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 60,0 mm; vlákna: podélná; OH = 50 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); RtF: A1 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 130,36450*1,02</i>	m2	132,97179	290,00	38 561,82	SPCM	RTS 23/ I
				132,97179				
168	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	710,11800	2,45	1 739,79	800-713	RTS 23/ I
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						409 631,00		
169	720 Subdod.	ZTI - viz samostatný rozpočet (příloha)	soubor	1,00000	409 631,00	409 631,00		Vlastní
Díl: 723 Vnitřní plynovod						42 297,00		
170	723 Subdod.	Vnitřní plynovod - viz samostatný rozpočet (příloha)	soubor	1,00000	42 297,00	42 297,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 730 Ústřední vytápění						1 498 984,00		
171	730 Subdod.	ÚT - viz samostatný rozpočet (příloha)	soubor	1,00000	1 498 984,00	1 498 984,00		Vlastní
Díl: 762 Konstrukce tesařské						8 946,08		
172	762111811R00	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	19,00000	54,00	1 026,00	800-762	RTS 23/ I
		- v úrovni 1.PP : (5+4,5)*2		19,00000				
173	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	49,61000	103,00	5 109,83	800-762	RTS 23/ I
		- v úrovni 2.NP (v pův. pokojích 2.04 a 2.05) : 23,55+26,06		49,61000				
174	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	14,97000	145,00	2 170,65	800-762	RTS 23/ I
		demontáž části podbití stropu v místech osazení ocel. nosníků statického podhledu :						
		- v úrovni 1.NP : 4,99*0,75*2		7,48500				
		- v úrovni 2.NP : 4,99*0,75*2		7,48500				
175	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	83,06480	7,70	639,60	800-762	RTS 23/ I
Díl: 764 Konstrukce klempířské						679,56		
176	764816133R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	1,10000	472,00	519,20	800-764	RTS 23/ I
		včetně rohů v úrovni 1.NP : - u nového okna s dveřmi do učebny 1.03 : 1,1		1,10000				
177	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm	m	2,20000	65,80	144,76	800-764	RTS 23/ I
		v úrovni 1.NP : - u bouraného okna do učebny 1.03 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,2		2,2000				
178	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	6,63960	2,35	15,60	800-764	RTS 23/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 279 784,82		
179	766492100R00	Ostatní montáž obložení montáž obložení ostění montáž průchozí zárubně ozn. O42 : (1,65+2,5*2)*0,5	m2	3,32500	627,00	2 084,78	800-766	RTS 23/ I
				3,32500				
180	767649190T00	Montáž doplňků dveří, koordinátoru samozavírání	kus	7,00000	450,00	3 150,00		Vlastní
181	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	12,00000	650,00	7 800,00	800-766	RTS 23/ I
182	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,00000	673,00	2 019,00	800-766	RTS 23/ I
183	766661132R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	5,00000	1 099,00	5 495,00	800-766	RTS 23/ I
184	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm Dveře s protipožární odolností do 30 minut.	kus	7,00000	741,00	5 187,00	800-766	RTS 23/ I
185	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm Dveře s protipožární odolností do 30 minut.	kus	10,00000	775,00	7 750,00	800-766	RTS 23/ I
186	766661432R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm Dveře s protipožární odolností do 30 minut.	kus	7,00000	1 212,00	8 484,00	800-766	RTS 23/ I
187	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00	800-766	RTS 23/ I
188	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	45,00000	350,00	15 750,00	800-766	RTS 23/ I
189	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	24,00000	400,00	9 600,00	800-767	RTS 23/ I
190	76602SUB	Kryty radiátorů - demontáž, výroba nových a zpětná montáž materiál - smrkový masiv, vrchní nátěr dle vzorníku RAL	kus	41,00000	4 700,00	192 700,00		Vlastní
191	766001VL	Dveře vnitřní plně 900/1970 mm s pož. odolností EW-C1 30DP3, ozn. D01	kus	1,00000	8 867,00	8 867,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
192	766002VL	Dveře vnitřní plné 800/1970 mm s pož. odolností EW-C1 30DP3, ozn. D02	kus	2,00000	8 867,00	17 734,00		Vlastní
193	766003VL	Dveře vnitřní atyp. plné 800/1410 mm s pož. odolností EW-C1 30DP1, ozn. D03	kus	1,00000	9 896,00	9 896,00		Vlastní
194	766004VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1600/1970 mm s pož. odolností EW-C3 15DP3, ozn. D06	kus	1,00000	66 686,00	66 686,00		Vlastní
195	766005VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1600/1970 mm s pož. odolností EW-C3 15DP3, ozn. D07	kus	1,00000	66 686,00	66 686,00		Vlastní
196	766006VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1600/1970 mm s pož. odolností EW-C3 15DP3, ozn. D08	kus	1,00000	66 686,00	66 686,00		Vlastní
197	766007VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1600/1970 mm, ozn. D09	kus	1,00000	17 157,00	17 157,00		Vlastní
198	766008VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1450/1970 mm s pož. odolností EW-C3 15DP3, ozn. D10	kus	1,00000	66 686,00	66 686,00		Vlastní
199	766009VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1450/1970 mm, ozn. D11	kus	1,00000	17 157,00	17 157,00		Vlastní
200	766010VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 900/1970 mm s pož. odolností EW-C3 30DP3, ozn. D12	kus	1,00000	33 485,00	33 485,00		Vlastní
201	766011VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 900/1970 mm s pož. odolností EW-C3 30DP3, ozn. D13	kus	1,00000	31 967,00	31 967,00		Vlastní
202	766012VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 900/1970 mm s pož. odolností EW-C3 15DP3, ozn. D14	kus	2,00000	31 967,00	63 934,00		Vlastní
203	766013VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 800/1970 mm s pož. odolností EW-C3 30DP3, ozn. D15	kus	1,00000	31 967,00	31 967,00		Vlastní
204	766014VL	Dveře vnitřní plné 800/1820 mm s pož. odolností EW-C3 30DP3, ozn. D16	kus	1,00000	9 425,00	9 425,00		Vlastní
205	766015VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 900/1970 mm, ozn. D17	kus	1,00000	8 689,00	8 689,00		Vlastní
206	766016VL	Dveře vnitřní plné 800/1970 mm, ozn. D18	kus	1,00000	5 707,00	5 707,00		Vlastní
207	766017VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 800/1970 mm, ozn. D19	kus	1,00000	6 977,00	6 977,00		Vlastní
208	766018VL	Dveře vnitřní plné 700/1970 mm, ozn. D20	kus	2,00000	5 707,00	11 414,00		Vlastní
209	766019VL	Dveře vnitřní plné 700/1970 mm, ozn. D21	kus	1,00000	4 232,00	4 232,00		Vlastní
210	766020VL	Dveře vnitřní plné 800/1970 mm včetně obložkové zárubně, ozn. D23	kus	1,00000	8 804,00	8 804,00		Vlastní
211	766021VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1450/1970 mm s pož. odolností EW-C3 15DP3, ozn. D24	kus	1,00000	66 686,00	66 686,00		Vlastní
212	766022VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1450/1970 mm s pož. odolností EW-C3 15DP3, ozn. D25	kus	1,00000	66 686,00	66 686,00		Vlastní
213	766023VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1450/1970 mm s pož. odolností EW-C3 15DP3, ozn. D26	kus	1,00000	65 168,00	65 168,00		Vlastní
214	766024VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1450/1970 mm, ozn. D27	kus	2,00000	17 157,00	34 314,00		Vlastní
215	766025VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1450/1970 mm, ozn. D28	kus	1,00000	17 157,00	17 157,00		Vlastní
216	766026VL	Dveře vnitřní plné 900/1970 mm s pož. odolností EW-C3 15DP3, ozn. D29	kus	1,00000	8 867,00	8 867,00		Vlastní
217	766027VL	Dveře vnitřní plné 900/1970 mm s pož. odolností EW-C3 15DP3, ozn. D30	kus	2,00000	8 867,00	17 734,00		Vlastní
218	766028VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 900/1970 mm s pož. odolností EW-C3 15DP3, ozn. D31	kus	2,00000	23 819,00	47 638,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
219	766029VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 900/1970 mm, ozn. D32	kus	2,00000	10 280,00	20 560,00		Vlastní
220	766030VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 800/1970 mm s pož. odolností EW-C3 15DP3, ozn. D33	kus	1,00000	23 819,00	23 819,00		Vlastní
221	766031VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 800/1970 mm s pož. odolností EW-C3 15DP3, ozn. D34	kus	1,00000	23 819,00	23 819,00		Vlastní
222	766032VL	Dveře vnitřní 2/3 sklo 800/1970 mm, ozn. D35	kus	1,00000	7 082,00	7 082,00		Vlastní
223	766033VL	Dveře vnitřní plné 800/1970 mm, ozn. D36	kus	1,00000	5 707,00	5 707,00		Vlastní
224	766034VL	Dveře vnitřní plné 700/1970 mm, ozn. D37	kus	2,00000	5 707,00	11 414,00		Vlastní
225	766035VL	Dveře vnitřní plné 700/1970 mm, ozn. D38	kus	1,00000	4 232,00	4 232,00		Vlastní
226	766036VL	Dveře vnitřní plné 700/1970 mm, ozn. D39	kus	1,00000	4 232,00	4 232,00		Vlastní
227	766037VL	Dveře vnitřní plné 600/1970 mm, ozn. D40	kus	1,00000	5 707,00	5 707,00		Vlastní
228	766038VL	Zárubeň průchozí 1650/2500 x 500 mm, ozn. O42	kus	1,00000	10 826,00	10 826,00		Vlastní
229	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	12 577,73780	1,75	22 011,04	800-766	RTS 23/ I

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	363 719,15
-----------------	------------------------------	-------------------

230	767001VL	D+M schodiště do 1.NP, výška cca 700 mm, šířka 1300 mm, oboustranné zábradlí	kus	1,00000	51 792,00	51 792,00		Vlastní
detailní popis viz PŮDORYS 1.NP - nový stav								
231	767002VL	D+M schodiště do 2.NP, výška cca 4300 mm, šířka 1000 mm, jednostranné zábradlí	kus	1,00000	303 576,00	303 576,00		Vlastní
detailní popis viz PŮDORYS 1.NP - nový stav, PŮDORYS 2.np - nový stav								
232	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	3 553,68000	2,35	8 351,15	800-767	RTS 23/ I

Díl: 769	Otvorové prvky z plastu	278 821,25
-----------------	--------------------------------	-------------------

233	766601216R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 mm expanzní,	m	23,01000	176,50	4 061,27	800-766	RTS 23/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

2,19+2,91*2+1,86+2,05*2+1,1+2,25*2

19,57000

1,16+1,14*2

3,44000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
234	766601229R00	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 mm pod rám a pod vnější parapet	m	6,31000	460,00	2 902,60	800-766	RTS 23/ I
Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezení provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu. 2,19+1,86+1,1+1,16								
				6,31000				
235	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,	m	4,60000	292,00	1 343,20	800-766	RTS 23/ I
Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. v úrovni 2.NP : - ozn. O41 : 1,16*2+1,14*2								
				4,60000				
236	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří,	m	34,22000	421,50	14 423,73	800-766	RTS 23/ I
Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. v úrovni 1.NP : - ozn. D04 : 2,19*2+2,91*2 - ozn. D05 : 1,86*2+2,05*2 v úrovni 2.NP : - ozn. D22 : 1,1*2+2,25*2 - ozn. D23 : 2,25*2+2,5*2								
				10,20000				
				7,82000				
				6,70000				
				9,50000				
237	769001VL	Plastová sestava - vchod. dveře a okno 1100x2910 + 1090x1980 mm, ozn. D04	kus	1,00000	62 294,00	62 294,00		Vlastní
238	769002VL	Plastové vchodové dveře 1100 x 2250 mm, ozn. D22	kus	1,00000	43 968,00	43 968,00		Vlastní
239	769003VL	Hliníkové vchodové dveře 1860 x 2050 mm, ozn. D05	kus	1,00000	73 931,00	73 931,00		Vlastní
240	769004VL	Plastová interiérová stěna bez dveří, zasklení Connex, 2250 x 2500 mm, ozn. D23	kus	1,00000	38 952,00	38 952,00		Vlastní
241	769005VL	Hliníkové interiérové okno 1160 x 1140 mm, pož. odolnost EI15 DP1, ozn. O41	kus	1,00000	32 150,00	32 150,00		Vlastní
242	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2 740,25800	1,75	4 795,45	800-766	RTS 23/ I
Díl: 771						100 932,61		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
243	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	76,23440	7,80	594,63	800-771	RTS 23/ I
		v úrovni 1.PP :						
		- v kotelně :						
		14,47				14,47000		
		- v chodbě :						
		8,1				8,10000		
		- ve skladu - školka :						
		25,09				25,09000		
		v úrovni 2.NP :						
		- v kuchyňce 2.05 :						
		7,19				7,19000		
		- na WC učitelé 2.06 :						
		2,08				2,08000		
		- na WC děti 2.07 :						
		15,68				15,68000		
		- v umývárně 2.16 :						
		2,31*1,4+0,97*0,32+0,8*0,1				3,62440		
244	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	61,06000	128,50	7 846,21	800-771	RTS 23/ I
		soklík k dlažbě v úrovni 1.PP :						
		- v kotelně :						
		4,2*2+3,62*2+0,3*6-1				16,44000		
		- v chodbě :						
		6,85*2+1,15*2-0,87*3-0,97-1,05+0,53*4				13,49000		
		- ve skladu - školka :						
		5,28*2+4,75*2-0,87				19,19000		
		soklík k dlažbě v úrovni 2.NP :						
		- v kuchyňce 2.05 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,15*2+2,4*2-0,8+0,15*2 - ve skladu 2.11 (doplnění) : 2,14-0,8		10,60000 1,34000				
245	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele zadláždění nových podlah v úrovni 1.PP : - v kotelně : 14,47 - v chodbě : 8,1 - ve skladu - školka : 25,09 zadláždění podlah v úrovni 2.NP : - v kuchyňce 2.05 : 7,19 - na WC učitelé 2.06 : 2,08 - na WC děti 2.07 : 15,68 - v umýárně 2.16 (doplnění) : 2,31*1,4+0,97*0,32+0,8*0,1	m2	76,23440	623,00	47 494,03	800-771	RTS 23/ I
				14,47000 8,10000 25,09000 7,19000 2,08000 15,68000 3,62440				
246	781491001V02	Montáž lišt k obkladům, včetně dodávky lišty L8/250 - plast. ukončující lišty k soklíkům : Odkaz na mn. položky pořadí 244 : 61,06000	m	61,06000	86,20	5 263,37		Vlastní
				61,06000				
247	771001VL	Doplnění dlažby do plochy 0,5 m2 v úrovni 1.NP : - doplnění podlahy vč. soklíku po výměně dveřní zárubně mezi umývárnou 1.15 a učebnou 1.03 : 1	kus	6,00000	1 000,00	6 000,00		Vlastní
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- doplnění podlahy vč. soklíku po výměně dveřní zárubně mezi chodbou 1.20 a hernou 1.02 : 1		1,00000				
		- doplnění podlahy vč. soklíku po výměně dveřní zárubně mezi chodbou 1.20 a zádveřím 1.21 : 1		1,00000				
		- doplnění podlahy vč. soklíku po výměně dveřní zárubně do skladu 1.23 : 1		1,00000				
		- doplnění podlahy vč. soklíku po výměně dveřní zárubně mezi chodbou 1.20 a šatnou 1.24 : 1		1,00000				
		- v úrovni 2.NP :						
		- doplnění podlahy vč. soklíku po výměně dveřní zárubně mezi chodbou 2.21 a 2.23 : 1		1,00000				
248	771002VL	Dlažba dle vlastního výběru, (v cenové relaci 300,- Kč/m2) (76,2344+61,06*0,1)*1,07	m2	88,10423	300,00	26 431,27		Vlastní
				88,10423				
249	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	936,29510	7,80	7 303,10	800-771	RTS 23/ I
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						180 949,00		
250	775101101R00	Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým vysavačem v úrovni 1.NP : - v učebně 1.03 (část) : 2 v úrovni 2.NP : - v učebně 2.04 : 9,9*4,99+3,15*2,9+1,1*0,4+2,35*0,15*2+1,45*0,15+0,8*0,1 - v chodbě 2.08 : 2,25*1,3+0,97*0,3+0,7*0,1+0,8*0,1+1,65*0,445	m2	66,07875	7,80	515,41	800-775	RTS 23/ I
				2,00000				
				59,97850				
				4,10025				
251	775413121R00	Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže připevňené vruty, dubové, 60/15 mm bez základního nátěru v úrovni 1.NP : - v učebně 1.03 (doplnění u nových dveří) :	m	38,90000	142,00	5 523,80	800-775	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,5*2 v úrovni 2.NP : - v učebně 2.04 : 9,9*2+7,89*2-1,1-1,45-1,65-0,8+0,445*2+0,15*4+0,4*2 - v chodbě 2.08 : 2,25*2+1,3*2-0,8-0,7-0,97+0,2*2		1,00000				
				32,87000				
				5,03000				
252	775411820R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty v úrovni 1.NP : - v místech bouraného parapetního zdiva v učebně 1.03 : 1,2	m	1,20000	34,40	41,28	800-775	RTS 23/ I
				1,20000				
253	775511291R00	Podlahy vlysové lepené včetně dodávky materiálu z vlysů tloušťky 21 mm, širokých, dubových, třídy I - výběr do tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou v úrovni 2.NP : - v učebně 2.04 : 9,9*4,99+3,15*2,9+1,1*0,4+2,35*0,15*2+1,45*0,15+0,8*0,1 - v chodbě 2.08 : 2,25*1,3+0,97*0,3+0,7*0,1+0,8*0,1+1,65*0,445	m2	64,07875	1 950,00	124 953,56	800-775	RTS 23/ I
				59,97850				
				4,10025				
254	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt - v úrovni 2.NP (v pův. pokojích 2.04 a 2.05) : 23,55+26,06	m2	49,61000	86,00	4 266,46	800-775	RTS 23/ I
				49,61000				
255	775592000R00	Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné Odkaz na mn. položky pořadí 253 : 64,07875	m2	64,07875	233,00	14 930,35	800-775	RTS 23/ I
				64,07875				
256	775599141R00	Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení Odkaz na mn. položky pořadí 253 : 64,07875	m2	64,07875	297,00	19 031,39	800-775	RTS 23/ I
				64,07875				
257	775001VL	Doplnění parketové podlahy do plochy 0,5 m2, vč. olištování, přebroušení a přelakování v úrovni 1.NP : - doplnění podlahy u nových dveří v učebně 1.03 : 1	kus	4,00000	2 100,00	8 400,00		Vlastní
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- doplnění podlahy po výměně dveřní zárubně mezi učebnou 1.03 a umývárnu 1.15 : 1		1,00000				
		- doplnění podlahy po výměně dveřní zárubně mezi hernou 1.02 a chodbou 1.20 : 1		1,00000				
		- doplnění podlahy po výměně dveřní zárubně mezi učebnou 1.03 a hernou 1.02 : 1		1,00000				
258	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 776,62250	1,85	3 286,75	800-775	RTS 23/ I

Díl: 776		Podlahy povlakové			155 456,13			
259	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	163,97000	7,80	1 278,97	800-775	RTS 23/ I

položky neobsahují žádný materiál

v úrovni 1.NP :

- v jídelně 1.19 : 29,63

29,63000

- v šatně 1.24 : 22,92

22,92000

v úrovni 2.NP :

- v učebně 2.02 : 66,26

66,26000

- v herně 2.03 : 45,16

45,16000

260	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	100,72000	15,10	1 520,87	800-775	RTS 23/ I
-----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	---------	-----------

odstranění stáv. soklíků v úrovni 1.NP :

- v jídelně 1.19 :

6,5*2+4,55*2-0,85-1,45

19,80000

- v šatně 1.24 :

5,79*2+3,795*2-0,8-0,6+0,15*2

18,07000

- v technické místnosti 1.26 :

2,68*2+1,13*2-0,6

7,02000

odstranění stáv. soklíků v úrovni 2.NP :

- v učebně 2.02 :

9,98*2+6,64*2-1,45*2

30,34000

- v herně 2.03 :

8,77*2+5,15*2-1,45-0,9

25,49000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
261	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků sokl k novému PVC v úrovni 1.NP : - v jídelně 1.19 : 6,5*2+4,55*2-0,85-1,45 - v šatně 1.24 : 5,79*2+5,025*2-0,8+0,15*2	m	40,93000	89,00	3 642,77	800-775	RTS 23/ I
262	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty včetně soklové lišty. montáž kobercových soklíků v úrovni 2.NP : - v učebně 2.02 : 9,98*2+6,64*2-1,45*3 - v herně 2.03 : 8,77*2+5,15*2-1,45*2-0,9+0,32*2	m	53,57000	98,00	5 249,86	800-775	RTS 23/ I
263	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 odstranění stáv. podlahových krytin v úrovni 1.NP : - v jídelně 1.19 : 29,63 - v šatně 1.24 : 19,63 - v technické místnosti 1.26 : 3,02 odstranění stáv. podlahových krytin v úrovni 2.NP : - v učebně 2.02 : 66,26 - v herně 2.03 : 45,16	m2	163,70000	45,20	7 399,24	800-775	RTS 23/ I
264	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, pokládka nového PVC v úrovni 1.NP : - v jídelně 1.19 : 29,63 - v šatně 1.24 : 22,92	m2	52,55000	207,00	10 877,85	800-775	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
265	776572100RT1	Položení povlakových podlah textilních montáž lepených, z pásů textilních všivných a vpichovaných pokládka nových koberců v úrovni 2.NP : - v učebně 2.02 : 66,26 - v herně 2.03 : 45,16	m2	111,42000	155,00	17 270,10	800-775	RTS 23/ I
					66,26000			
					45,16000			
266	776981124RT1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily krycí lišta, nerez ocel, samolepicí profil, , šířka profilu 60 mm v úrovni 1.NP : - mezi učebnou 1.03 a umývárnou 1.15 : 1,6 - mezi hernou 1.02 a chodbou 1.20 : 1,6 - mezi šatnou 1.24 a chodbou 1.20 : 0,8 - mezi jídelnou 1.19 a chodbou 1.20 : 1,45 - mezi jídelnou 1.19 a přípravou jídla 1.18 : 0,85 v úrovni 2.NP : - mezi učebnou 2.04 a kuchyňkou 2.05 : 0,8 - mezi chodbou 2.08 a WC 2.06, 2.07, schodištěm 2.09 : 0,7+0,8+0,9 - mezi učebnou 2.04 a hernou 2.03 : 1,45 - mezi učebnou hernou 2.03 a umývárnou 2.16 : 0,9 - mezi učebnou 2.02 a chodbou 2.21 : 1,45	m	13,30000	380,00	5 054,00	800-775	RTS 23/ I
					1,60000			
					1,60000			
					0,80000			
					1,45000			
					0,85000			
					0,80000			
					2,40000			
					1,45000			
					0,90000			
					1,45000			
267	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí příprava podkladu na pokládku nového PVC v úrovni 1.NP : - v jídelně 1.19 : 29,63 - v šatně 1.24 : 22,92	m2	52,55000	41,00	2 154,55	800-773	RTS 23/ I
					29,63000			
					22,92000			
268	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm příprava podkladu na pokládku nového PVC v úrovni 1.NP : Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 52,55000	m2	52,55000	227,50	11 955,13	800-773	RTS 23/ I
					52,55000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
269	28412354R	podlahovina PVC v rolích; š = 4 000,0 mm; l = 24000,0 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	55,17750	410,00	22 622,78	SPCM	RTS 23/ I
					52,55*1,05	55,17750		
270	697410983R	koberec střížená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; tl. 7,00 mm; v vlákna = 5,0 mm; třída zatížení 23, 32	m2	120,36591	540,00	64 997,59	SPCM	RTS 23/ I
					(111,42+53,57*0,06)*1,05	120,36591		
271	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1 540,23710	0,93	1 432,42	800-775	RTS 23/ I
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						38 949,87		
272	777553020R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace nesavého podkladu podlah adhézní vrstvou	m2	143,13240	41,00	5 868,43	800-773	RTS 23/ I
		v úrovni 2.NP :						
		- v místech odbourané stáv. dlažby, před pokládkou dlažby nové :						
		15,68-6,077+7,19+2,08+3,15*2,9+0,8*0,1			28,08800			
		2,31*1,4+0,97*0,32+0,8*0,1			3,62440			
		- v učebně 2.02 před pokládkou nového koberce :						
		66,26			66,26000			
		- v herně 2.03 před pokládkou nového koberce :						
		45,16			45,16000			
273	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	143,13240	227,50	32 562,62	800-773	RTS 23/ I
					Odkaz na mn. položky pořadí 272 : 143,13240	143,13240		
274	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	384,31050	1,35	518,82	800-773	RTS 23/ I
Díl: 781 Obklady keramické						67 100,13		
275	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	54,23625	621,00	33 680,71	800-771	RTS 23/ I
		obkládání stěn v úrovni 2.NP :						
		- na WC děti 2.07 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(3,985*2+0,14*2+1,65+0,4+0,64+0,25-1)*1,6+3,9*0,86				19,65800		
		(2,585*2+0,35*2)*1,6+2,585*0,35+(0,95*2+1)*2				16,09675		
		- na WC učitelé 2.06 :						
		(1,75*2+1,3*2-0,7)*1,6+1,3*0,15				8,83500		
		- v kuchyňce 2.05 (za linkou) :						
		(2,4+0,6*2)*0,6				2,16000		
		- v umývárně 2.16 (doplnění) :						
		(2,31*2+1,4-0,97-0,8+0,2*2)*1,61				7,48650		
276	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	54,23625	70,80	3 839,93	800-771	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 275 : 54,23625		54,23625				
277	781491001V02	Montáž lišt k obkladům, včetně dodávky lišty L8/250 - plast.	m	58,72000	86,20	5 061,66		Vlastní
		ukončující a rohové lišty k obkladům stěn v úrovni 2.NP :						
		- na WC děti 2.07 :						
		3,985*2+0,14*2+1,65+0,4+0,64+1,19+0,95+2*2+1,6*8+2,585*2+0,35*2				35,75000		
		- na WC učitelé 2.06 :						
		1,75*2+1,3*3-0,7				6,70000		
		- v kuchyňce 2.05 (za linkou) :						
		(2,4+0,6*2)*2+0,6*2				8,40000		
		- v umývárně 2.16 (doplnění) :						
		2,31*2+1,4-0,97-0,8+0,2*2+1,61*2				7,87000		
278	781001VL	Doplnění obkladů ostění šířky do 15 cm	m	3,20000	450,00	1 440,00		Vlastní
		v úrovni 1.NP :						
		- kolem vyměněné dveří zárubně mezi umývárnou 1.15 a učebnou 1.03 :						
		1,6*2				3,20000		
279	781001VL	Obklady dle vlastního výběru, (v cenové relaci 350,- Kč/m2)	m2	58,03279	350,00	20 311,48		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 275 : 54,23625*1,07		58,03279				
280	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	643,33780	4,30	2 766,35	800-771	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 783 Nátěry						21 594,32		
281	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovacími odstranění nátěrů ze stáv. dveřních zárubní : - v úrovni 1.NP : (0,7+2*2)*0,25*3+(0,8+2*2)*0,2*3+(0,85+2*2)*0,2 (0,9+2*2)*0,2*3+(1,45+2*2)*0,2*2 - v úrovni 2.NP : (0,8+2*2)*0,2*2+(0,7+2*2)*0,2+(0,9+2*2)*0,2*6 (0,7+2*2)*0,25+(0,6+2*2)*0,2*6+(1,45+2*2)*0,2*2	m2	30,11000	150,00	4 516,50	800-783	RTS 23/ I
282	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení. nátěr dveřních zárubní (stávajících i nových) : - v úrovni 1.PP : (0,8+2*2)*0,2*2+(0,8+1,45*2)*0,2+(0,9+2*2)*0,2 - v úrovni 1.NP : (1,6+2*2)*0,25*4+(0,8+1,85*2)*0,2 (0,7+2*2)*0,25*3+(0,8+2*2)*0,2*3+(0,85+2*2)*0,2 (0,9+2*2)*0,2*4+(1,45+2*2)*0,2*2 - v úrovni 2.NP : (0,8+2*2)*0,2*4+(0,7+2*2)*0,2*2+(0,9+2*2)*0,2*7 (0,7+2*2)*0,25+(0,6+2*2)*0,2*6+(1,45+2*2)*0,25*3 (1,45+2*2)*0,2*3 - vstup na půdu : (0,8+2*2)*0,2	m2	51,20750	220,00	11 265,65	800-783	RTS 23/ I
283	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, nátěr dveřních zárubní (stávajících i nových) : - v úrovni 1.PP :	m2	68,37850	85,00	5 812,17	800-783	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,8+2*2)*0,2*2+(0,8+1,45*2)*0,2+(0,9+2*2)*0,2				3,64000		
		- v úrovni 1.NP :						
		(1,6+2*2)*0,25*4+(0,8+1,85*2)*0,2				6,50000		
		(0,7+2*2)*0,25*3+(0,8+2*2)*0,2*3+(0,85+2*2)*0,2				7,37500		
		(0,9+2*2)*0,2*4+(1,45+2*2)*0,2*2				6,10000		
		- v úrovni 2.NP :						
		(0,8+2*2)*0,2*4+(0,7+2*2)*0,2*2+(0,9+2*2)*0,2*7				12,58000		
		(0,7+2*2)*0,25+(0,6+2*2)*0,2*6+(1,45+2*2)*0,25*3				10,78250		
		(1,45+2*2)*0,2*3				3,27000		
		- vstup na půdu :						
		(0,8+2*2)*0,2				0,96000		
		nátěr ocelových průvlaků, nosníků :						
		- IPE 120 : 2,6*0,475				1,23500		
		- I 180 : 4,1*3*0,64				7,87200		
		- jákl 120/60 : 5,6*4*0,36				8,06400		

Díl: 784	Malby	186 034,40						
284	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 854,05260	21,80	40 418,35	800-784	RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 285 : 1084,71235

1 084,71235

Odkaz na mn. položky pořadí 286 : 769,34025

769,34025

285	784165512R00	Malby z malířských směrů otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	1 084,71235	65,50	71 048,66	800-784	RTS 23/ I
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	---------	-----------

výmalba stěn a stropů v úrovni 1.PP :

- v kotelně :

(4,2*2+3,62*2+0,3*6)*2,45+14,47

57,19800

- v chodbě :

(6,85*2+1*2-1,05)*2,45+2,5*1,7*0,5*2+8,1

48,24250

- ve skladu - školka :

(4,75*3+5,28*2)*2,45+25,08

85,86450

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výmalba částí stěn po dokončení stavebních prací v úrovni 1.NP :						
		- v pokoji 1.04 (stěny a strop) :						
		(4,99*2+4,65*2)*2,695+23,55				75,50960		
		- v pokoji 1.05 (stěny a strop) :						
		(4,99*2+5,15*2)*2,695+26,06				80,71460		
		- v učebně 1.03 (stěna s okny) :						
		8,65*3,21				27,76650		
		- v umývárně 1.15 (stěna s dveřmi) :						
		6,17*(3,35-1,6)				10,79750		
		- v šatně 1.24 (stěna s okny a strop) :						
		5,025*3,35+22,92				39,75375		
		výmalba částí stěn a stropů po dokončení stavebních prací v úrovni 2.NP :						
		- v odpočinkové místnosti 2.01 (stěna s okny a strop) :						
		8,94*3,18+46,04				74,46920		
		- v učebně 2.02 (stěna s okny a strop) :						
		9,98*3,18+66,26				97,99640		
		- v herně 2.03 (stěna s okny a strop) :						
		8,77*3,18+45,16				73,04860		
		- v učebně 2.04 (stěna s okny a strop) :						
		9,9*2,715+59,71				86,58850		
		- v kuchyňce 2.05 (stěny a strop) :						
		(3,15*2+2,4*2)*2,715+7,19				37,32650		
		- na WC učitelé 2.06 (stěny a strop) :						
		(1,75*2+1,3*2)*(2,715-1,6)+2,08				8,88150		
		- na WC děti 2.07 (stěny a strop) :						
		(3,985*2+3,9+0,5+0,64+1,19+0,9)*(2,715-1,6)+15,68				32,51650		
		- v chodbě 2.08 (strop) :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,48		3,48000				
		- na schodišti 2.09 (stěny a strop) :						
		(2,2*2+4,95*2)*9,55+3,3*1,05*4+2,2*1,2*2+2,2*1,37*2		161,73300				
		- ve skladu 2.11 (stěny a strop) :						
		(2,14*2+1,93*2)*3,18+4,13		30,01520				
		- v umývárně 2.16 (2 stěny a strop) :						
		(3,6+2,3+8,6)*(3,18-1,6)+29,9		52,81000				
286	784165522R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné	m2	769,34025	73,30	56 392,64	800-784	RTS 23/ I
		výmalba částí stěn po dokončení stavebních prací v úrovni 1.NP :						
		- v učebně 1.03 :						
		(4,99*2+8,65)*3,21		59,80230				
		- v herně 1.02 :						
		(6,49*2+10)*3,21		73,76580				
		- v chodbě 1.20 :						
		(13,18*2+5,025*2)*3,33		121,24530				
		- v zádveří 1.21 :						
		(2,96*2+6,765*2-2,75)*3,87		64,62900				
		- v šatně 1.24 :						
		(5,79*2+5,025)*3,35		55,62675				
		- v šatně učitelů 1.25 :						
		(2,96*2+1,945*2)*3,38		33,15780				
		- v odpočinkové místnosti 1.01 (1 stěna) :						
		8,65*3,36		29,06400				
		výmalba částí stěn po dokončení stavebních prací v úrovni 2.NP :						
		- v odpočinkové místnosti 2.01 (3 stěny) :						
		(8,94+5,15*2)*3,18		61,18320				
		- v učebně 2.02 (3 stěny) :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(9,98+6,64*2)*3,18		73,96680				
		- v herně 2.03 (3 stěny) :						
		(8,77+5,15*2)*3,18		60,64260				
		- v učebně 2.04 (3 stěny) :						
		(9,9+7,89*2)*2,715		69,72120				
		- v chodbě 2.08 :						
		(2,25*2+1,3*2)*2,715-2,25*2,5		13,65150				
		- v chodbě 2.21 (2 stěny) :						
		(13,595+3,43)*(3,18-1,1)		35,41200				
		- v chodbě 2.23 (1 stěna) :						
		8,4*(3,18-1,1)		17,47200				
287	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, , ometení stáv. stropů v úrovni 1.PP před výmalbou :	m2	47,65000	3,70	176,31	800-784	RTS 23/ I
		- v kotelně :						
		14,47		14,47000				
		- v chodbě :						
		8,1		8,10000				
		- ve skladu - školka :						
		25,08		25,08000				
288	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm zakrytí oken, radiátorů a dveří před výmalbou v úrovni 1.NP :	m2	300,47850	20,60	6 189,86	800-784	RTS 23/ I
		- v pokoji 1.04 : 2,25*2,5+2*2		9,62500				
		- v pokoji 1.05 : 2,25*2,5+2*2		9,62500				
		- v učebně 1.03 : 2,25*2,5*3+3,6*2		24,07500				
		- v herně 1.02 : 2,6*2,5*2+2,75*2,5+3,6*2		27,07500				
		- v chodbě 1.20 : 3,6*2+3*2+2*4		21,20000				
		- v zádveří 1.21 : 3,6+4+2,1*2,5		12,85000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- v šatně 1.24 : 2+2,2*2,5		7,50000				
		- v šatně učitelů 1.25 : 2		2,00000				
		- v odpočinkové místnosti 1.01 : 3		3,00000				
		v úrovni 2.NP :						
		zakrytí oken, radiátorů a dveří před výmalbou v úrovni 2.NP :						
		- v učebně 2.02 : 2,1*2,9*3+3*3		27,27000				
		- v herně 2.03 : 2,2*2,9*3+3*2+2		27,14000				
		- v učebně 2.04 : 2,2*2,5*2+1,1*2,25+3+2		18,47500				
		- v kuchyňce 2.05 : 1,5*2,5+2		5,75000				
		- na WC učitelé 2.06 : 2		2,00000				
		- na WC děti 2.07 : 3,9*2,9+2,25*2,5		16,93500				
		- v chodbě 2.08 : 2,25*2,5+2*2		9,62500				
		- na schodišti 2.09 : 1,15*3,6+1,15*2,25+2*5		16,72750				
		- ve skladu 2.11 : 2*2		4,00000				
		- v umývárně 2.16 : 2*5+2,02*2,9*2		21,71600				
		- v chodbě 2.21 : 2*4+3*3		17,00000				
		- v chodbě 2.23 : 3+2+2,05*2,9*2		16,89000				
289	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	652,40800	18,10	11 808,58	800-784	RTS 23/ I
		v úrovni 1.NP :						
		- v pokoji 1.04 : 23,55		23,55000				
		- v pokoji 1.05 : 26,06		26,06000				
		- v učebně 1.03 : 44,22		44,22000				
		- v herně 1.02 : 65,54		65,54000				
		- v chodbě 1.20 : 32,77		32,77000				
		- v zádveří 1.21 : 26,1		26,10000				
		- v šatně 1.24 : 22,92		22,92000				
		- v šatně učitelů 1.25 : 5,53		5,53000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- v odpočinkové místnosti 1.01 : 44,22		44,22000				
		v úrovni 2.NP :						
		- v odpočinkové místnosti 2.01 : 46,04		46,04000				
		- v učebně 2.02 : 66,26		66,26000				
		- v herně 2.03 : 45,16		45,16000				
		- v učebně 2.04 : 59,71		59,71000				
		- v kuchyňce 2.05 : 7,19		7,19000				
		- na WC učitelé 2.06 : 2,08		2,08000				
		- na WC děti 2.07 : 15,68		15,68000				
		- v chodbě 2.08 : 3,48		3,48000				
		- na schodišti 2.09 : 3,3*1,05*4+2,2*1,2*2+2,2*1,37*2		25,16800				
		- ve skladu 2.11 : 4,13		4,13000				
		- v umýárně 2.16 : 29,9		29,90000				
		- v chodbě 2.21 : 36,42		36,42000				
		- v chodbě 2.23 : 20,28		20,28000				

Díl: 787	Zasklívání	265,60
-----------------	-------------------	---------------

290	787600801R00	Vysklení oken a dveří sklo ploché do 1 m2	m2	2,58740	100,00	258,74	800-787	RTS 23/ I
		v úrovni 1.NP :						
		- stáv. okno mezi šatnou učitelé 1.25 a odpočinkovou místností 1.01 :						
		1,1*1,15		1,26500				
		v úrovni 2.NP :						
		- stáv. okno hernou 2.03 a umývárnu 2.16 :						
		1,16*1,14		1,32240				
291	998787202R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m	%	2,58740	2,65	6,86	800-787	RTS 23/ I
		50 m vodorovně						

Díl: M21	Elektromontáže	425 302,00
-----------------	-----------------------	-------------------

292	M21 Subdod.	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet (příloha)	soubor	1,00000	425 302,00	425 302,00		Vlastní
-----	-------------	--	--------	---------	------------	------------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						182 023,64	
293	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	71,52768	407,50	29 147,53	801-3	RTS 23/ I	
294	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	71,52768	185,00	13 232,62	801-3	RTS 23/ I	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
295	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 859,71955	18,00	33 474,95	801-3	RTS 23/ I	
296	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	71,52768	369,50	26 429,48	801-3	RTS 23/ I	
297	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	286,11070	41,20	11 787,76	801-3	RTS 23/ I	
298	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	71,52768	950,00	67 951,30	801-3	RTS 23/ I	
Díl: VN		Vedlejší náklady						356 632,95	
299	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	157 527,08	157 527,08		RTS 23/ I	
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.									
300	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	139 778,61	139 778,61		RTS 23/ I	
Koordinační činnost a technologických dodávek stavby.									
301	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 23/ I	
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.									
302	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	13 127,26	13 127,26		RTS 23/ I	
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).									
303	0052390T	Rozbor odpadu před uložení na skládku	Soubor	1,00000	9 200,00	9 200,00		Vlastní	
Náklady na akreditovaný rozbor odpadu dle vyhl. č. 294/2005 Sb. v aktuálním platném znění.									
304	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ I	
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.									
305	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 23/ I	
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	067	MŠ Blížkovice
O:	01	Modernizace a navýšení kapacity
R:	21/10/06-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
306	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ I

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.

Celkem	7 415 563,35
---------------	---------------------